様式第9号(第12条関係)

	公共下水道使用開始(休止・廃止)届
年　　月　　日
　　上野原市長　宛
住所(所在地)
申請者　氏名(名称)　                　　　  ㊞
　　　(使用者)　電話
　　上野原市下水道条例第17条の規定により、次のとおり届け出ます。

	届出区分
	　　□　開始　　□　休止　　□　廃止　　□　再開

	設置場所
	　　上野原市

	開始等の年月日
	年　　　月　　　日

	使用水の区分
	　　□　上水道水のみ　　　　　□　上水道・井戸水共用
　　□　井戸水のみ　　　　　　□　その他(　　　　　　　　)

	使用目的
	□家庭　□事務所　□病院　□官公署　□その他(　　　　　　)

□　店舗(　　　　　　　)　□　工場(　　　　　　　　)

	使用人員等
	使用世帯
	使用人員

	　　　　　　　　　世帯
	　　　　　　　　　　人

	備考

	行政区名

	汚水ます番号

	排水設備番号

	水栓番号

	検査年月日
	　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	　　上記のとおり確認します。
	受付

	課長
	課長補佐
	担当リーダー
	担当員

　(注)

　　1　太線の枠内のみ記入してください。
　　2　該当する箇所の□にレ点を付けてください